



Keski-Pohjanmaan **KONSERVATORIO** KOKKOLA

Keski-Pohjanmaan konservatorio on yksityinen kannatusyhdistyspohjalla toimiva maakunnallinen oppilaitos, jossa annetaan musiikin ja tanssin perusopetusta sekä toisen asteen ammatillista koulutusta.

Rehtorimme jäädessä eläkkeelle julistamme haettavaksi

KONSERVATORION REHTORIN toimen

vakinaista täyttämistä varten 1.8.2023 alkaen.

Tehtävän kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Edellytämme myös kokemusta musiikkioppilaitoksen johtamisesta. Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus ovat yksityistä opetusalaan (Sivistystyönantajat) koskevan työehtosopimuksen mukaisesti.

Rehtorina vastaat konservatoriomme strategisesta, operatiivisesta ja pedagogisesta johtamisesta, sekä talouden hallinnasta ja henkilöstöjohtamisesta. Tehtävän menestyksekkään hoitamisen edellytyksenä on hyvä johtamis- ja organisointikyky, vahva näkemys oppilaitoksen pedagogisesta kehittämisestä, hyvät ihmissuhdetaidot sekä perehtyneisyys musiikin ammatilliseen koulutukseen ja taiteen perusopetuksen laajaan oppimäärään. Arvostamme kokemusta henkilöstöjohtamisesta ja taloushallinnosta sekä opetuksen, yhteistyöverkoston ja toiminnan kehittämisestä.

Tarjoamme mielenkiintoisen työn koko ajan kehittyvän Suomen monipuolisimman konservatorion johdossa. Rehtorin apuna oppilaitoksen johtamisessa toimivat apulaisrehtori, taluspäällikkö, koulutuspäällikkö, koulutussuunnittelija ja laajennettu johtoryhmä.

Hakuaika 15.2. – 17.3.2023 klo 16.00 mennessä. Hakemukset osoitetaan Keski-Pohjanmaan konservatorion hallitukselle ja toimitetaan sähköpostitse osoitteella: **rekry@kpkonsa.fi**

Hakemuksessa tulee olla liitteenä jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista sekä cv tai ansioluettelo. Tehtävään valittavan on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Toimen täytössä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Työhaastattelut järjestetään 3. – 6.4.2023 välisenä aikana.

Lisätietoja antaa hallituksen puheenjohtaja Matti Uusi-Rauva, p. 0500 664751 ja varapuheenjohtaja Stefan Anderson, p. 040 8451621.

Hakuilmoitus on nähtävissä konservatorion nettisivulla: <https://www.kpkonsa.fi>.

Keski-Pohjanmaan Konservatorio
Hallitus